

Årsredovisning
för
Nyhagen entreprenad AB
559336-3269

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Winther, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Nyhagen entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skogsskötsel, röjning av skog, snickeriarbeten, snöröjning, trädgårdsarbeten samt liknande entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är i uppstartsfas och omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget haft tre anställda under stora delar av året jämfört med en anställd föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 092	946	694
Resultat efter finansiella poster	374	263	34
Soliditet (%)	52,1	55,4	27,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 126	160 757	212 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 757	-160 757	0
Årets resultat			296 184	296 184
Belopp vid årets utgång	25 000	187 883	296 184	509 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	187 883
årets vinst	296 184
	484 067
disponeras så att	
i ny räkning överföres	484 067
	484 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 092 383	945 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092 383	945 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 986	-21 705
Övriga externa kostnader		-386 123	-223 974
Personalkostnader	2	-1 301 822	-435 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 896	0
Summa rörelsekostnader		-1 714 827	-681 147
Rörelseresultat		377 556	264 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 986	-1 948
Summa finansiella poster		-3 869	-1 948
Resultat efter finansiella poster		373 687	262 513
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 000
Resultat före skatt		373 687	202 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 503	-41 756
Årets resultat		296 184	160 757

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	324 454	0
Summa materiella anläggningstillgångar		324 454	0
Summa anläggningstillgångar		324 454	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 839	134 813
Övriga fordringar		14	339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 445	4 950
Summa kortfristiga fordringar		267 298	140 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 399	330 370
Summa kassa och bank		477 399	330 370
Summa omsättningstillgångar		744 697	470 472
SUMMA TILLGÅNGAR		1 069 151	470 472

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 883	27 126
Årets resultat		296 184	160 757
Summa fritt eget kapital		484 067	187 883
Summa eget kapital		509 067	212 883
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		140 941	0
Summa långfristiga skulder		140 941	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 040	0
Leverantörsskulder		54 550	51 031
Skatteskulder		92 680	28 816
Övriga skulder		108 327	46 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 546	71 698
Summa kortfristiga skulder		359 143	197 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 069 151	470 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	337 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 350	0
Årets avskrivningar	-12 896	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 896	0
Utgående redovisat värde	324 454	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-10-31	2023-10-31
Periodiseringsfond 2023	60 000	60 000
	60 000	60 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 163 981 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 941	0
	140 941	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 040	0
	23 040	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	189 413	0
	289 413	100 000

Ulricehamn

Oskar Winther
Oskar Winther

2025-02-20